
 1 

8. srpna 2021 

19. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

09. 08. 

Svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, 

Panny a mučednice, patronky Evropy 

Úterý 

10. 08.  

Svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka 

Středa 

11. 08. 

Sv. Kláry, panny 

Čtvrtek 

12. 08.  

Sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice 

Sobota 

14. 08. 

Sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka 

Neděle 

15. 08.  

Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

 

Oznámení 
 

Při sbírce na probíhající opravu našeho kostela se minulou neděli vybralo při 

všech bohoslužbách dohromady 49.761 Kč. Všem dárcům patří velký dík. 

Bližší informace o probíhajících opravách našeho kostela a o jejich financování 

jakož i o možnostech na ně přispět (i jinak než do sbírky první neděli v měsíci) 

najdete na našem farním webu a facebooku. 
 

Děkujeme za Vaše modlitby za zdar a Boží požehnání farní výpravě dětí a 

mládeže do Říma.  
 

V našem kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; to znamená, že v neděli 

jsou slouženy čtyři obvyklé mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do 

soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a o liturgických slavnostech během týdne tři mše 

svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. před 

každou mší svatou a během páteční adorace. 
 

Na bohoslužbách jakož i na ostatních farních aktivitách je třeba zachovávat 

příslušná aktuálně platná protiepidemická opatření pro vnitřní prostory. 
 

Tento týden by se mělo konat následující: 

⎯ ve středu Teologický klub od 19 hod. 

⎯ ve čtvrtek prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


